РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  «09» ноября 2017 г.   №  52
	О проведении публичных слушаний

в Усть-Балейском муниципальном образовании

На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 39 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки Усть-Балейского муниципального образования, утвержденными Решением Думы от 15.11.2013 года № 13-71-6/дсп  с изменениями, утвержденными Решением Думы 10.08.2017 г № 60-226-3/дсп, Уставом Усть-Балейского муниципального образования,  в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства:

1. Назначить проведение публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 38:06:060401:41, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Быкова, пер. 1-го Мая,  д. 2-1,  на 1 декабря 2017 г. в 10 ч. 00 мин. в здании администрации Усть-Балейского муниципального образования, расположенном по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Зорино-Быково, ул. Трактовая, 2.
2. Назначить ответственным за организацию проведения публичных слушаний ведущего специалиста по имущественным отношениям администрации Усть-Балейского муниципального образования                         Ю. И. Звереву.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И. о. Главы Усть-Балейского МО                                      Н. А. Барсукова